МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

         «Какинская средняя общеобразовательная школа им.Гусейнова С.М.»
                              ПРИКАЗ

№87                                                                                                                 от 15.06.2020

«О выдаче аттестатов 2019-2020 учебного года»

   На основании решения педагогического совета от 3 июня и приказа №295 Минпросвещения РФ от 11 июня
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать окончившими школу  след. уч-ся 11 класса:

  Азизагаеву Ф.М.

  Ахмедбекова Н.М.

  Алиева Ю.М.

  Заманову А.М.

2.Выдать Ахмедбекову Н.и Алиеву Ю. аттестат о среднем общем образовании;

3.Выдать Азизагаевой Ф. и Замановой А. аттестат о среднем общем образовании с оличием и «Медаль за особые успехи»;
4.Считать всех учащихся 9 класса окончившими  школу с вручением аттестата об основном общем образовании;

5.Классным руководителям 11 и 9 классов организовать вручение аттестатов выпускникам 9 и11 классов;

5. В срок до 17 июня внести сведения о выпускниках и выданных аттестатах в электронную базу ФИС ФРДО
6.Контроль за исполнением оставляю за собой
 Директор школы                                                             Азизагаев М.П.